
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з, 422230

ТАТАРСТАН РЕСГГУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур .,13 , Э гер ж е  ш эЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46 ; Ф акс: 2 -30-61; E-m ail: isp .ag ryz@ ta ta r.ru ; wwvv, agryz .ta tarstan .ru

КА PAP

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О временном приостановлении деятельности 
дошкольных групп образовательных
учреждений Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С целью проведения в летний период текущих ремонтных работ и в связи с 
очередными отпусками педагогических работников в образовательных учреждениях 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, поступившими 
ходатайствами руководителей образовательных организаций Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить деятельность дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (Приложение 1) на период с 1 по 31 июля 2017 года

2. Начальнику МКУ «Управление управления» (В.Г. Сафиуллина) принять 
меры к реализации настоящего постановления

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru

